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Zapytania do SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze wptynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia:

Pytanie 1

Dotyczy zapisow umowy § 1 ust. 5d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
«(...) trwajacych powyzej 5 dni roboczych.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy zapisow umowy § 1 ust. Se

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:
»-Czas naprawy od zgloszenia do 5 dni roboczych” ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapiséw umowy § 1 ust. 5f

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:

.- monitory zastepcze na czas naprawy trwajacej powyzej 5 dni roboczych.” ?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4
Dotyczy zapisow umowy § 3 ust. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie czasu na realizacj¢ umowy do 3 tygodni ?
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Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 1a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5% ?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6
Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 1b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 200,00zt do
100,00zt

i odpowiednio z 500,00zt do 200,00zt ?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 1c¢

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:

»»za brak naprawy do 5 dni roboczych — w wysokoséci 10,00zt za kazda rozpoczeta godzine
opoznienia, a powyzej 6 dni roboczych w wysokosci 30,00 zt za kazda rozpoczeta kolejng
godzing opdznienia liczac od chwili zgloszenia braku sprawnosci — przestanego faxem.” ?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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